Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Березовская  средняя  общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
№ 78 /2

от 24.11. 2020г.

«Об утверждении Положения об

организации горячего питания

обучающихся МБОУ «Березовская

СОШ»

В соответствии с Федеральным Законом №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», с учетом мотивированного мнения родителей на общешкольном собрании

(Протокол №1 от 31.08.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение « Об организации горячего питания обучающихся МБОУ

«Березовская  средняя  общеобразовательная  школа».

2. Федоровой И.Н., ответственной за заполнение сайта, поместить данный приказ на

официальном школьном сайте.

З. Осуществлять питание обучающихся согласно Положению.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           (О.В.Жукова)

	ПРИКАЗ

		2022-12-22T14:54:02+0700
	О.В.Жукова